UAR*'O NOTO PAUL

Vereador PI)T

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNP3: 12477337/0001-73

REQUEIMENTO N20 4_j 2422

EXMO. SR. PRES :ENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREAlOrES (A) DA
CÂMARA 1U'1ICIPAL E MISSÃO VEUIA, ESTADO DO CEARÁ.

EDUARI• H•NORATO PAULO), Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na
forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,

REQUER se digne enviar Ofício de REFORÇO ao "PREFEITO DE MUNICIPAL
SOLICITANOJ  COM A MÁXIMA WkGÊNCIA, O ENVX• DE MAQUINÁRIO
PAPA A RECUEÃCÃO DA ESTADA QUE *Á ACESSO AO t*ISTRITI PE
MISSÀI NOVA, AO SITI. ARREPS1  srnof.RQUILHA VILA PEDRA E
SITI• c 21TA AL• "

Nestes termos, P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmarp Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário Vereador

Dioclécio Silva Lima, em, 2b de abril de 2022.

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-11161 E-mail: camaramissaovelhagmail.com

Site: wwmissaov&hce.qovbr